E11106

Forbindelseskabel med stik
ASTGH040MSS0010E04

Artiklen er udgaet - arkiv informationer

42

Elektriske Data

Driftspaending \Y4| <250 AC/<300DC
Omgivelsestemperatur [°C] -25...70
Kapslingsklasse IP 67

Mekaniske data

Dimensioner [mm] 15x15x42
Materiale TPU
Indstgbt-emne materiale TPU
Materiale - omlgber Messing, forniklet

Bemaerkning

Emballage-enheder 1 stk.

Kabel: 10 m, PVC, orange, @ 5 mm; 4 x 0,25 mm?2 (32 x & 0,1 mm)

Elektrisk tilslutning - Hanstik
Stik: 1 x M12, lige; kodning: A; Stabt hus: TPU; Lasning: Messing, forniklet
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Tilslutning

1 BN
2 WH
23 BU

4 BK

Ledningsfarver :
sort

brun
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hvid
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